盛 一 高 号 外

令和５年２月６日

 関係各位

岩手県立盛岡第一高等学校

                   校 長  梅 津 久仁宏

令和４年度岩手県立盛岡第一高等学校課題研究（M 探）発表会の開催について

（御案内）

 時下、益々御清祥のこととお喜び申し上げます。

 また、日頃より本校の教育活動に格別の御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本校は令和元年度をもってスーパーグローバルハイスクール（ＳＧＨ）事業を終え、

その後継事業「M 探」を開始して３年目となりました。この度、今年度の実践の成果を報告、

共有すべく、１・２学年生徒による発表会を開催いたします。

つきましては、御多用のところ誠に恐縮ですが、発表会の様子を多くの皆様に御参観いた

だき、御指導を賜りますよう御案内申し上げます。

記

１ 日  時

令和５年２月 24 日（金） 9:40～14:40  ＊受付時間は 9:25～9:40 です。

２ 参 加 者

  岩手県内及び全国の高校教員等の参観希望者

一般参観希望者

３  内  容

  別紙要項の通り

４ 申し込み方法

  以下のサイトから、令和５年２月 17 日（金）12時までに、申し込みください。

https://forms.office.com/r/ki0ZzV5wSz

５ その他

   参観者の受付は、本校第一体育館の入口で行いますので、直接体育館

にお入りください。なお、午後のみ参観を希望される方の受付は生徒昇降

口で 12:45～13:00 に行います。

【担当】

指導教諭 佐藤 幸久

Tel: 019-623-4491 Fax: 019-613-2516

E-mail: ptf2-yukihisa-sato@iwate-ed.jp